fornecimento de 6 IP’s (versão 4) válidos, a serem instalados na Sede do CFQ usando infraestrutura
de fibra óptica, contemplando o fornecimento de equipamentos, suporte técnico, instalação, ativação
e configuração

Empresa: IDIGITAIS SERVIÇOS DE INTERNET LTDA (CNPJ: 29.483.279/0001-93).

Valor total estimado: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais).

Brasília, 03 de setembro de 2024.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente do CFQ

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: